
RAKVERE LINNA 2016.a. KERGEJÕUSTIKU MV 
 

21.-22. juuni 2016, Rakvere 
 

C-klass: s. 2003-2004, B-klass: s. 2001-2002, A-klass: s. 1999-2000 
 

Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus 

 
I PÄEV 

 
TC 80 m tj 68/7,25 
1 Kaireen Penek 2004 KJK Vike 13,31   0,0 
2 Annabel Prodel 29.04.2003 Nõmme SK 13,71 -0,8 
3 Berit Saar 2004 KJK Vike 14,29   0,0 
4 Kristi-Liis Selgmäe 2004 KJK Vike 14,55   0,0 
5 Mariel Alavere 21.07.2003 KJK Vike 14,31 +1,1 
6 Kendra Sheril Joasoon 24.03.2003 KJK TIPP 15,53 +0,3 
7 Eva-Lotta Ernits 15.10.2003 Saue KJK 15,98 +1,1 
8 Katariina Tõniste 18.12.2003 Saue KJK 16,02 -0,8 
9 Edeli Hain 01.03.2005 Saue KJK 16,61 +1,1 
10 Mia Johanna Paas 06.08.2003 Saue KJK 16,39 -0,8 
11 Teneli Hain 01.09.2005 Saue KJK 16,81 +1,1 
12 Eva Maria Oberg 25.03.2004 Saue KJK 17,28 +0,9 
13 Sireta Jürgens 01.09.2003  17,50   0,0 
 
TC kõrgushüpe 
1 Kaireen Penek 2004 KJK Vike 1,42 
2 Berit Saar 2004 KJK Vike 1,38 
3 Kati Talvar 15.05.2003 KJK TIPP 1,34 
4 Kendra-Sheril Joasoon 24.03.2003 KJK TIPP 1,30 
5 Kristi-Liis Selgmäe 2004 KJK Vike 1,30 
6 Mariel Alavere 21.07.2003 KJK Vike 1,30 
7 Berit Israel 15.08.2004 KJK TIPP 1,22 
8 Mia Johanna Paas 06.08.2003 Saue KJK 1,22 
9 Eva-Lotta Ernits 15.10.2003 Saue KJK 1,22 
10 Teneli Hain 01.03.2005 Saue KJK 1,18 
11 Katariina Tõnismägi 18.12.2003 Saue KJK 1,18 
12 Eva-Maria Oberg 25.03.2004 Saue G 1,18 
13 Edeli Hain 01.09.2005 Saue KJK 1,14 
 
TC kuulitõuge 2 kg 
1 Berit Saar 2004 KJK Vike 9,54 
 9,35 9,54 9,10 9,00 
2 Minna Maria Vihmann 27.06.2003 Saue KJK 9,50 
 9,50 8,22 8,47 8,70 
3 Kati Talvar 15.05.2003 KJK TIPP 9,30 
 8,49 8,47 9,30 8,95 
4 Kaireen PEnek 2004 KJK Vike 9,24 
 9,24 8,72 x x 
5 Kristi-Liis Selgmäe 2004 KJK Vike 8,95 
 8,37 8,18 8,24 8,95 
6 Mariel Alavere 21.07.2003 KJK Vike 8,70 
 7,74 7,50 8,52 8,70 
7 Mia Johanna Paas 06.08.2003 Saue KJK 8,02 
 6,19 8,02 7,10 7,15 
8 Eva Maria Oberg 25.03.2004 Saue KJK 7,88 
 7,69 7,12 7,88 7,84 
9 Berit Israel 15.08.2004 KJK TIPP 7,41 
 7,41 6,45 6,36 7,33 
10 Sireta Jürgens 01.09.2003  7,29 
 7,12 7,29 5,84 - 
11 Katariina Tõnismäe 18.12.2003 Saue KJK 7,09 
 6,70 6,96 7,09 5,87 



12 Eva-Lotta Ernits 15.10.2003 Saue KJK 6,61 
 5,27 6,61 6,27 5,92 
13 Kendra Sheril Joasoon 24.03.2003 KJK TIPP 6,03 
 5,87 6,03 5,90 6,00 
14 Teneli Hain 01.09.2005 Saue KJK 5,81 
 5,56 5,81 5,25 5,65 
15 Edeli Hain 01.09.2005 Saue KJK 5,10 
 5,10 4,95 4,43 4,48 
 
TB 200 m 
1 Brigitta Tamsaar 01.02.2001 Nõmme KJK 27,11 +0,2 
2 Mariliis Remmel 11.04.2001 KJK Saare 27,30 +0,2 
3 Emely Karhu 11.10.2001 Niidupargi KJK 27,95 +0,2 
4 Mari-Anna Meimer 17.03.2003 Audentese SK 28,11 +0,2 
5 Marleen Mülla 28.06.2001 KJK Vike 28,87 +0,2 
6 Birgit Veldi 06.12.2002 Saue KJK 28,94 +0,2 
7 Anna Kriger 01.06.2001 Audentese SK 29,06 -1,0 
8 Kairi Käpa 07.10.2001 KJK TIPP 29,44 +0,2 
9 Teele Tammemets 19.01.2002 Saue KJK 29,72 +0,2 
10 Liisbet Saar 15.03.2002 Audentese SK 29,93 -1,0 
11 Johanna Erikson 14.10.2002 Audentses SK 30,07 -1,0 
12 Mari Lin Peters 13.02.2002 KJK TIPP 31,24 -1,0 
13 Johanna Soover 19.04.2001 Audentese SK 33,29 +0,2 
 
TB 100 m tj 76/7,75 
1 Mariliis Remmel 11.04.2001 KJK Saare 14,91 -0,2 
2 Johanna Soover 19.04.2001 Audentese SK 16,11 -0,2 
3 Marleen Mülla 28.06.2001 KJK Vike 16,14 -0,2 
4 Emely Karhu 11.10.2001 Niidupargi KJK 16,40 -0,2 
5 Anna Kriger 01.06.2001 Audentese SK 16,61 -1,3 
6 Teele Tammemets 19.01.2002 Saue KJK 17,31 -1,3 
7 Liisbet Saar 15.03.2002 Audentese SK 17,79 -1,3 
8 Johanna Erikson 14.10.2002 Audentese SK 20,01 -1,3 
 
TB kõrgushüpe 
1 Lilian Turban 25.09.2001 Nõmme KJK 1,72 
2 Mariliis Remmel 11.04.2001 KJK Saare 1,63 
3 Johanna Soover 19.04.2001 Audentese SK 1,57 
4 Marleen Mülla 28.06.2001 KJK Vike 1,54 
5 Kristin Lepp 17.11.2002 KJK Vike 1,54 
6 Emely Karhu 11.10.2001 Niidupargi KJK 1,45 
7 Birgit Veldi 06.12.2002 Saue KJK 1,42 
8 Liisbet Saar 15.03.2002 Audentese SK 1,42 
9 Laura Häling 07.05.2001 Saue KJK 1,36 
10 Anna Kriger 01.06.2001 Audentese SK 1,36 
11 Johanna Erikson 14.10.2002 Audentese SK 1,33 
12 Käpa Kairi 07.10.2001 KJK Tipp 1,27 
 
TB kuulitõuge 3 kg 
1 Emely Karhu 11.10.2001 Niidupargi KJK 12,78 
 12,30 12,78 x - 
2 Marilis Remmel 11.04.2001 KJK saare 10,82 
 10,21 10,45 10,82 - 
3 Laura Häling 07.05.2001 Saue KJK 10,46 
 9,90 10,46 x x  
4 Marie-Helene Saaver 06.10.2001 KJK Vike 9,58 
 9,07 9,58 x x 
5 Teele Tammemets 19.01.2002 Saue KJK 9,51 
 8,59 9,51 9,42 9,20 
6 Anna Kriger 01.06.2001 Audentese SK 9,16 
 9,16 8,63 8,83 - 
7 Catriin Paet 17.07.2002 KJK TIPP 8,43 
 7,03 8,24 8,43 - 



8 Kadi-Liis Kivi 20.07.2001 KJK Vike 8,27 
 7,40 7,08 8,27 7,92 
9 Birgit Veldi 06.12.2002 Saue KJK 8,26 
 8,15 7,29 7,81 8,26 
10 Marleen Mülla 28.06.2001 KJK Vike 8,21 
 8,21 7,57 8,20 - 
11 Johanna Soover 19.04.2001 Audentese SK 7,29 
 x 7,29 6,71 - 
12 Liisbet Saar 15.03.2002 Audentese SK 7,07 
 7,07 6,62 7,03 - 
13 Johanna Erikson 14.10.2002 Audentese SK 6,64 
 6,44 5,94 6,64 - 
 
TA 200 m  
1 Margit Kalk 16.06.1999 Tartu SS Kalev 26,07 -2,0 
2 Solveig Hernandez 26.07.1999 Sturla IF, NOR 26,59 -2,0 
3 Alexandra Haver 16.12.1999 Serild F.I.K, NOR 28,19 -2,0 
4 Maria Pernits 14.11.1999 Audentese SK 30,15 -2,0 
 
TA 100 m tj 76/8,25 (** - 76/8,50) 
1** Margit Kalk 16.06.1999 Tartu SS Kalev 14,80 -1,7 
2** Johanna Ilves 05.01.1999 KJK Vike 14,84 -1,7 
3** Alexandra Haver 16.12.1999 Serild F.I.K, NOR 15,20 -1,7 
4** Solveig Hernandez 26.07.1999 Sturla IF, NOR 15,24 -1,7 
5 Katre Sofia Palm 30.05.2000 Saue KJK 15,47 -1,8 
6 Jennifer Veismann 2000 KJK Vike 17,40 -1,8 
7 Maria Pernits 14.11.1999 Audentese SK 18,27 -1,8 
 
TA kõrgushüpe 
1 Katre Sofia Palm 30.05.2000 Saue KJK 1,72 
2 Solveig Hernandez 26.07.1999 Sturla IF, NOR 1,60 
3 Margit Kalk 16.06.1999 Tartu SS Kalev 1,57 
4 Alexandra Haver 16.12.1999 Serild F.I.K, NOR 1,54 
5 Maria Pernits 14.11.1999 Audentese SK 1,48 
 
TA kuulitõuge 3 kg 
1 Margit Kalk 16.06.1999 Tartu SS Kalev 12,91 
 12,91 x 12,83 - 
2 Alexandra Haver 16.12.1999 Serild F.I.K, NOR 11,23 
 11,23 10,55 10,77 - 
3 Solveig Hernandez 26.07.1999 Sturla IF, NOR 10,52 
 9,18 9,62 10,52 - 
4 Käty Olup 11.10.2000 SK Põltsamaa 9,91 
 9,30 8,35 9,91 9,25 
5 Maria Pernits 14.11.1999 Audentese SK 8,30 
 7,89 7,68 8,30 - 
 
N 200 m 
1 Pärl Eelma 18.08.1998 Audentese SK 25,90 -0,1 
2 Hanna-Mai Vaikla 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 26,29 -0,1 
3 Maria Kytölä 24.08.1997 FIN 27,18 -0,1 
4 Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 27,23 -0,1 
5 Eva-Maria Tommula 25.07.1998 Audentese SK 29,70 -0,1 
6 Triin Indlo 22.05.1998 Audentese SK 30,97 -0,1 
 
N 100 m tj 84/8,50 
1 Mari Klaup 27.02.1990 TÜ ASK 13,91 +1,1 
2 Kreete Verlin 14.02.1997 SK Fortis 14,36 +1,1 
3 Pärl Eelma 18.08.1998 Audentese SK 14,66 +1,2 
4 Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 15,11 +1,2 
4 Hanna-Mai Vaikla 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 15,11 +1,1 
6 Grete Udras 11.03.1988 Audentese SK 15,54 +1,2 
7 Maria Kytölä 24.08.1997 FIN 15,60 +1,1 



8 Eva-Maria Tommula 25.07.1998 Audentese SK 18,44 +1,2 
9 Triin Indlo 22.05.1998 Audentese SK 19,44 +1,2 
10 Kristella Jurkatamm 09.04.1996 Tallinna SS Kalev 22,67 +1,1 
 

N kõrgushüpe 
1 Grete Udras 11.03.1988 Audentese SK 1,80 
2 Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 1,72 
3 Mari Klaup 27.02.1990 TÜ ASK 1,69 
4 Pärl Eelma 18.08.1998 Audentese SK 1,69 
5 Annika Teska 01.06.1998 Tallinna SS Kalev 1,63 
6 Hanna-Mai Vaikla 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 1,57 
7 Kristella Jurkatamm 09.04.1996 Tallinna SS KAlev 1,57 
8 Maria Kytölä 24.08.1997 FIN 1,51 
9 Eva-Maria Tommula 25.07.1998 Audentese SK 1,33 
10 Triin Indlo 22.05.1998 Audentese SK 1,24 
 

N. kuulitõuge 4 kg 
1 Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 12,92 
 12,46 12,92 12,78 - 
2 Mari Klaup 27.02.1990 TÜ ASK 12,57 
 12,28 12,57 12,24 11,84 
3 Hanna-Mai Vaikla 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 12,00 
 12,00 11,37 11,25 - 
4 Mari Lutšihhin 31.07.1998 Niidupargi KJK 10,99 
 10,99 x 10,41 10,55 
5 Maria Kytölä 24.08.1997 FIN 10,60 
 10,60 10,50 x - 
6 Pärl Eelma 18.08.1998 Audentese SK 9,74 
 9,24 9,74 9,56 - 
7 Triin Indlo 22.05.1998 Audentese SK 7,67 
 7,15 7,67 7,16 - 
8 Eva-Maria Tommula 25.07.1998 Audentese SK 7,25 
 6,62 7,25 7,02 - 
 

PC 80 m tj 68/7,75 
1 Erki Rotka 16.04.2003 KJK Vike 12,91 +1,2 
2 Roman Litvinov 2003 KJK Vike 13,42 +1,6 
3 Janar Ojasalu 2005 KJK Vike 13,74 +0,3 
4 Rasmus Virks 04.04.2003 KJK Vike 14,09 +1,2 
5 Karl Orgusaar 16.04.2004 Niidupargi KJK 14,23 +1,2 
6 Timo Kaarus 29.08.2005 Saue KJK 15,24 +0,3 
7 Karel Eerme 22.04.2004 Saue KJK 15,26 +0,3 
8 Robin Madar 03.05.2003 KJK Vike 15,72 +1,6 
9 Maik Arro 15.11.2004 Saue KJK 15,75 +0,3 
10 Hendrik Kookmaa 20.09.2005 Saue KJK 16,67 +1,6 
11 Kaspar Kõplas 14.01.2005 Niidupargi KJK 17,50 +1,6 
v.a Karlis Sipolainen 27.02.2002 KJK Vike 13,40 +1,2 
 

PC kaugushüpe 
1 Erki Rotka 16.04.2003 KJK Vike 4,81 
 4,57 4,81 x 4,52 
 +0,5 +1,2 +0,9 -0,2 
2 Janar Ojasalu 2005 KJK Vike 4,76 
 4,58 4,76 x 4,53 
 +2,3 +0,9 +1,5 +0,1 
3 Roman Litvinov 2003 KJK Vike 4,53 
 4,53 3,43 4,45 4,38 
 +0,2 +0,8 +1,0 -0,0 
4 Karl Orgusaar 16.04.2004 Niidupargi KJK 4,26 
 4,14 4,18 4,26 - 
 +1,4 +2,2 +1,1 
5 Karel Eerme 22.04.2004 Saue KJK 4,24 
 4,06 4,24 x x 
 +0,7 +1,4 +0,9 +0,3 



6 Rasmus Virks 04.04.2003 KJK Vike 4,15 
 4,10 4,15 4,13 3,91 
 +1,2 +2,2 +1,3 +0,2 
7 Maik Arro 15.11.2004 Saue KJK 3,99 
 3,99 3,87 x 3,61 
 +2,8 +1,2 +2,5 +0,9 
8 Hendrik Kookmaa 20.09.2005 Saue KJK 3,76 
 3,63 3,13 3,76 3,66 
 +1,5 +0,2 +2,0 +0,4 
9 Robin Madar 03.05.2003 KJK Vike 3,67 
 3,60 3,67 3,63 3,69 
 +1,9 +1,6 +1,3 +0,8 
10 Timo Kaarus 29.08.2005 Saue KJK 3,57 
 3,57 3,42 x 3,55 
 +1,9 +0,4 +1,0 +0,1 
11 Kaspar Kõplas 14.01.2005 Niidupargi KJK 3,32 
 3,32 3,11 3,30 - 
 +1,1 +1,6 +1,5 
 Ralf Lamp 03.04.2004 KJK TIPP NM 
 x x x x 
 +2,4 +1,0 +1,5 +0,9 
v.a Karlis Sipolainen 27.02.2002 KJK Vike 5,10 
 5,10 4,97 x 4,82 
 +1,4 +1,5 +1,1 -0,0 
 
PC kettaheide 0,75 kg 
1 Roman Litvinov 2003 KJK Vike 30,01 
2 Karl Orgusaar 16.04.2004 Niidupargi KJK 28,79 
3 Erki Rotka 16.04.2003 KJK Vike 26,41 
4 Hendrik Kookmaa 20.09.2005 Saue KJK 18,75 
5 Maik Arro 15.11.2004 Saue KJK 18,27 
6 Kaspar Kõplas 14.01.2005 Niidupargi KJK 18,13 
7 Robin Madar 03.05.2003 KJK Vike 17,68 
8 Ralf Lamp 03.04.2004 KJK TIPP 14,34 
9 Timo Kaarus 29.08.2005 Saue KJK 13,33 
 Rasmus Virks 04.04.2003 KJK Vike NM 
v.a Karlis Sipolainen 27.02.2002 KJK Vike 39,17 
 
PB 100 m 
1 Robin Sapar 26.09.2001 KJK Vike 11,90 +0,7 
2 Matthias Endre Lind 2001 KJK Vike 12,20 +1,2 
3 Rasmus Kuningas 12.09.2001 Saue KJK 12,26 +0,7 
4 Märtin Jõe 22.05.2001 SK Põltsamaa 12,53 +0,7 
5 Tristan Asavi 02.08.2001 Audentese SK 12,88 +1,2 
6 Rasmus Roosleht 27.07.2002 Niidupargi KJK 12,89 +1,8 
7 Patrick Nellis 04.05.2001 Audentese SK 13,10 +1,2 
8 Aleks Malm 2002 KJK Vike 13,27 +1,8 
9 Joosep Lepik 21.11.2002 KJK TIPP 13,44 +0,7 
10 Steven Sepp 23.05.2002 Niidupargi KJK 13,53 +1,8 
11 Rainer Loo 20.12.2002 KJK Tipp 14,04 +0,7 
12 Mihkel Jakobson 23.02.2003 SK Leksi 44 14,12 +1,2 
13 Andreas Kelder 12.11.2002 KJK TIPP 14,51 +0,7 
14 Kristofer Pilman 20.07.2002 SK Leksi 44 14,88 +1,8 
v.a Martin Kivimaa 23.10.2000 SK Leksi 44 12,33 +1,2 
 
PB 400 m 
1 Matthias Endre Lind 2001 KJK Vike 58,23 
2 Patrick Nellis 04.05.2001 Audentese SK 58,48 
3 Märtin Jõe 22.01.2001 SK Põltsamaa 1.00,46 
4 Rasmus Kuningas 12.09.2001 Saue KJK 1.01,13 
5 Rasmus Roosleht 27.07.2002 Niidupargi KJK 1.01,60 
6 Tristan Asavi 02.08.2001 Audentese SK 1.03,89 
7 Aleks Malm 2002 KJK Vike 1.07,37 



8 Mihkel Jakobson 23.02.2003 SK Leksi 44 1.08,32 
9 Andreas Kelder 12.11.2002 KJK TIPP 1.08,89 
10 Steven Sepp 23.05.2002 Niidupargi KJK 1.11,83 
11 Kristofer Pilman 20.07.2002 SK Leksi 44 1.14,38 
v.a Martin Kivimaa 23.10.2000 SK Leksi 44 56,28 
 
PB kõrgushüpe 
1 Lauri Raus 2002 KJK Vike 1,69 
2 Rasmus Kuningas 12.09.2001 Saue KJK 1,66 
3 Hans Christian Koot 31.05.2001 Audentese SK 1,60 
4 Aleks Malm 2002 KJK Vike 1,60 
5 Matthias Endre Lind 2001 KJK Vike 1,57 
6 Märtin Jõe 22.01.2001 SK Põltsamaa 1,54 
7 Rasmus Roosleht 27.07.2002 Niidupargi KJK 1,51 
8 Patrick Nellis 04.05.2001 Audentese SK 1,48 
9 Tristan Asavi 02.08.2001 Audentese SK 1,45 
10 Steven Sepp 23.05.2002 Niidupargi KJK 1,45 
11 Rainer Loo 20.12.2002 KJK TIPP 1,36 
12 Mihkel Jakobson 23.02.2003 SK Leksi 44 1,24 
 Kristofer Pilman 20.07.2002 SK Leksi 44 NH 
v.a Martin Kivimaa 23.10.2000 SK Leksi 44 1,48 
 
PB kaugushüpe 
1 Rasmus Kuningas 12.09.2001 Saue KJK 5,88 
 5,60 5,88 5,44 x 
 +0,6 +1,7 -0,9 +1,6 
2 Matthias Endre Lind 2001 KJK Vike 5,75 
 5,75 5,75 x - 
 -0,7 +0,1 +0,2 
3 Tristan Asavi 02.08.2001 Audentese SK 5,46 
 5,46 5,09 5,25 - 
 +1,5 +0,7 +0,4 
4 Märtin Jõe 22.05.2001 SK Põltsamaa 5,34 
 5,16 x 5,29 5,34 
 +0,3 +1,2 +0,1 +0,8 
5 Rasmus Roosleht 27.07.2002 Niidupargi KJK 5,34 
 5,25 x 5,34 4,86 
 +1,1 +2,2 +0,6 +1,3 
6 Aleks Malm 2002 KJK Vike 5,08 
 5,08 x 4,87 - 
 +0,5 +1,2 -0,7 
7 Patrick Nellis 04.05.2001 Audentese SK 4,90 
 x 4,41 4,18 4,90 
 +1,1 +1,1   0,0 +0,6 
8 Steven Sepp 23.05.2002 Niidupargi KJK 4,72 
 4,55 x 4,72 x 
 +0,8 +2,4 -0,5 +1,1 
9 Kristofer Pilman 20.07.2002 SK Leksi 44 4,18 
 x x 4,18 - 
 +0,3 +2,1 -0,6 
10 Mihkel Jakobson 23.02.2003 SK Leksi 44 4,02 
 3,74 4,02 3,98 - 
 +1,2 +1,2 +0,6 
v.a Martin Kivimaa 23.10.2000 SK Leksi 44 5,24 
 5,24 5,09 5,15 5,00 
 +0,7 +1,1 +0,7 +1,5 
 
PB kuulitõuge 4 kg 
1 Rasmus Roosleht 27.07.2002 Niidupargi KJK 12,12 
 12,12 11,76 x - 
2 Matthais Endre Lind 2001 KJK Vike 11,45 
 11,06 11,22 11,45 - 
 



3 Tristan Asavi 02.08.2001 Audentese SK 11,10 
 11,10 x x 10,98 
4 Steven Sepp 23.05.2002 Niidupargi SK 10,45 
 9,78 10,45 9,13 - 
5 Hans Christian Koot 31.05.2001 Audentese SK 10,42 
 10,03 10,29 x 10,42 
6 Karel-Mattias Kolli 2002 Kadrina KK 10,25 
 10,25 9,77 9,34 9,68 
7 Märtin Jõe 22.05.2001 SK Põltsamaa 10,00 
 9,59 10,00 9,80 9,58 
8 Oliver Lankei 2001 Kadrina KK 9,11 
 8,68 8,10 8,74 9,11 
9 Aleks Malm 2002 KJK Vike 8,82 
 8,82 8,81 8,51 - 
10 Patrick Nellis 04.05.2001 Audentese SK 8,75 
 8,75 7,59 8,18 8,41 
11 Kristofer Pilman 20.07.2002 SK Leksi 44 8,60 
 7,95 8,60 7,95 - 
12 Joosep Lepik 21.11.2002 KJK TIPP 8,48 
 8,48 x 7,98 - 
13 Mihkel Jakobson 23.02.2003 SK Leksi 44 6,57 
 6,11 6,57 6,46 
v.a Martin Kivimaa 23.10.2000 SK Leksi 44 10,37 
 9,25 10,37 9,40 
 
PA 100 m 
1 Mihkel Holzmann 22.02.1999 KJK Vike 11,64 +1,9 
2 Marttin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK 11,70 +1,9 
3 Jan Tälli 22.06.1999 SK Leksi 44 12,00 +1,9 
4 Hendrik Lillemets 29.05.1999 KJK Saare 12,12 +1,9 
5 Kunnar Erich Viisel 06.10.1999 Tallinna Kalev 12,21 +1,9 
6 Lohe Isok 27.11.2000 Audentese SK 12,22 +1,5 
7 Sander Timm 24.03.1999 KJK Vike 12,33 +1,5 
8 Rain Tasane 08.02.1999 Audentese SK 12,38 +1,9 
9 Kristjan Kruusimaa 10.03.1999 KJK Vike 12,59 +1,5 
10 Alfred Linnuste 07.10.2000 SK Põltsamaa 13,86 +1,5 
 
PA 400 m 
1 Mihkel Holzmann 22.02.1999 KJK Vike 52,45 
2 Kunnar Erich Viisel 06.10.1999 Tallinna Kalev 53,41 
3 Rain Tasane 08.02.1999 Audentese SK 54,92 
4 Lohe Isok 27.11.2000 Audentese SK 56,25 
5 Jan Tälli 22.06.1999 SK Leksi 44 57,02 
5 Mait Suursaar 08.05.2000 KJK Vike 57,02 
7 Hendrik Lillemets 29.05.1999 KJK Saare 57,17 
8 Alfred Linnuste 07.10.2000 SK Põltsamaa 1.03,56 
 
PA kõrgushüpe 
1 Hendrik Lillemets 29.05.1999 KJK Saare 1,96 
2 Mihkel Holzmann 22.02.1999 KJK Vike 1,84 
3 Kunnar Erich Viisel 06.10.1999 Tallinna Kalev 1,72 
4 Sander Timm 24.03.1999 KJK Vike 1,63 
5 Jan Tälli 22.06.1999 SK Leksi 44 1,63 
6 Rain Tasane 08.02.1999 Audentese SK 1,54 
7 Lohe Isok 27.11.2000 Audentese SK 1,45 
 
PA kaugushüpe 
1 Mihkel Holzmann 22.02.1999 KJK Vike 6,51 
 6,41 6,51 6,51 - 
 +0,4 -0,3 -0,6 
2 Kunnar Erich Viisel 06.10.1999 Tallinna Kalev 6,24 
 x 5,89 6,24 - 
 +0,5 +0,2 +0,4 



3 Marttin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK 6,07 
 5,74 6,07 6,07 -  
 +0,3 -0,3 -0,8 
4 Hendrik Lillemets 29.05.1999 KJK Saare 5,95 
 5,83 5,95 5,92 - 
 +0,9 -0,1 -0,5 
5 Lohe Isok 27.11.2000 Audentese SK 5,44 
 5,27 5,42 5,44 - 
 +1,7 +1,1 -0,2 
6 Jan Tälli 22.06.1999 SK Leksi 44 5,35 
 5,30 5,19 5,35 - 
 +0,9 -0,4 +0,2 
7 Rain Tasane 08.02.1999 Audentese SK 5,25 
 4,81 5,25 5,16 - 
 +0,8 +0,3 +0,2 
8 Alfred Linnuste 07.10.2000 SK Põltsamaa 4,49 
 4,43 4,49 4,44 2,92 
 -0,3 -1,0 +0,2 -0,5 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1 Martin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK 13,64 
 13,64 13,58 x 
2 Hendrik Lillemets 29.05.1999 KJK Saare 13,31 
 11,92 12,87 13,31 
3 Kunnar Erich Viisel 06.10.1999 TLN SS Kalev 13,03 
 11,83 12,75 13,03 
4 Jan Tälli 22.06.1999 SK Leksi 44 11,92 
 11,92 x x 
5 Rain Tasane 08.02.1999 Audentese SK 11,35 
 10,41 x 11,35 
6 Mihkel Holzmann 22.02.1999 KJK Vike 10,91 
 10,69 10,91 x 
7 Lohe Isok 27.11.2000 Audentese SK 8,26 
 8,14 8,24 8,26 
 
M 100 m 
1 Markus Leemet 22.08.1993 SK Leksi 44 11,00 -1,7 
2 Martin Moldau 09.01.1998 KJK Vike 11,09 -0,8 
3 Sten Ander Sepp 02.01.1998 Audentese SK 11,11 -1,7 
4 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ SK 11,17 -0,8 
5 Johannes Erm 26.03.1998 SK Leksi 44 11,19 +0,2 
6 Severi Jõõras 10.04.1995 Kuusalu SK 11,28 -0,8 
7 Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 11,33 +0,2 
8 Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984 KJK Vike 11,38 -1,7 
9 Margus Porkveli 07.04.1991 Ambla vald 11,39 +1,0 
9 Jarmo Harjakas 07.08.1994 Audentese SK 11,39 -0,8 
9 Kaarel Jõeväli 08.01.1990 Audentese SK 11,39 -1,7 
12 Sören Jõõras 03.08.1992 Kuusalu SK 11,41 -1,7 
13 Martin Flink 13.01.1995 KJK Vike 11,42 +1,0 
14 Roland Jaamu 26.04.1992 Nõmme KJK 11,43 +1,0 
14 Janek Õiglane 25.04.1994 Audentese SK 11,43 -0,8 
16 Rait Väär 17.10.1992 SK Põltsamaa 11,46 +1,0 
17 Taavi Tšernjavski 04.03.1995 SK Elite Sport 11,50 -0,8 
18 Risto Lillemets 20.11.1997 KJK Saare 11,54 +0,2 
19 Edgar Niglas 26.06.1986 KSK Alem 11,56 +1,0 
20 Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 11,67 +0,2 
21 Martin Sisas 11.02.1989 Audentese SK 11,72 -1,7 
22 Mark Leinfeld 31.01.1995 Tartu SS Kalev 11,85 +1,0 
23 Mati Mikk 13.09.1982 SK Elite Sport 11,90 +0,2 
24 Jorgen Liiv 12.04.1990 Audentese SK 12,32 +0,2 
25 Heiko Kraubner 28.02.1970 SK Leksi 44 13,38 +0,2 
 
 



M 400 m 
1 Johannes Erm 26.03.1998 SK Leksi 44 49,23 
2 Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 50,43 
3 Kaarel Jõeväli 08.01.1990 Audentese SK 50,95 
4 Janek Õiglane 25.04.1994 Audentese SK 51,19 
5 Risto Lillemets 20.11.1997 KJK Saare 51,41 
6 Martin Moldau 09.01.1998 KJK Vike 51,44 
7 Margus Porkveli 07.04.1991 Ambla vald 51,49 
8 Rain Ridalaan 15.05.1978 Kiili 51,76 
9 Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 52,19 
10 Andrus Mutli 22.08.1969 KEVEK 53,73 
11 Mati Mikk 13.09.1982 SK Elite Sport 55,96 
12 Jorgen Liiv 12.04.1990 Audentese SK 56,53 
13 Heiko Kraubner 28.02.1970 SK Leksi 44 59,53 
14 Aivar Pere 28.06.1960 KEVEK 1.05,33 
 Taavi Tšernjavski 04.03.1995 SK Elite Sport DNF 
 
M kõrgushüpe 
1 Kaarel Jõeväli 08.01.1990 Audentese SK 1,96 
2 Janek Õiglane 25.04.1994 Audentese SK 1,96 
3 Risto Lillemets 20.11.1997 KJK Saare 1,96 
4 Martin Moldau 09.01.1998 KJK Vike 1,93 
5 Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 1,90 
6 Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 1,84 
7 Jorgen Liiv 12.04.1990 Audentese SK 1,84 
8 Johannes Erm 26.03.1998 SK Leksi 44 1,81 
9 Kristo Evard 02.07.1998 SK Põltsamaa 1,81 
10 Taavi Tšernjavski 04.03.1995 SK Elite Sport 1,81 
11 Mati Mikk 13.09.1982 SK Elite Sport 1,69 
12 Heiko Kraubner 28.02.1970 SK Leksi 44 1,60 
 
M kaugushüpe 
1 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ SK 7,31 
 7,07 7,23 7,20 7,31 
 -0,3 -0,7 +0,1 +0,8 
2 Kaarel Jõeväli 08.01.1990 Audentese SK 7,30 
 x x 6,74 7,30 
 -0,2 +1,1 -0,9 -0,8 
3 Johannes Erm 26.03.1998 SK Leksi 44 7,27 
 7,27 x 5,46 - 
 +0,8 -0,4 +0,1 
4 Mihkel Saks 12.09.1988 Tallinna SS Kalev 7,16 
 7,16 x 5,47 x 
 -0,7 -0,6 -0,8 -0,4 
5 Sören Jõõras 03.08.1992 Kuusalu SK 7,12 
 7,06 6,90 6,99 7,12  
 +0,2 +0,1 +0,6 +0,7 
6 Janek Õiglane 25.04.1994 Audentese SK 7,01 
 6,90 7,01 6,90 
 +0,3 -0,4 -0,7 
7 Martin Moldau 09.01.1998 KJK Vike 6,83 
 x 6,83 4,74 - 
 +0,5 -0,6 -0,9 
8 Jarmo Harjakas 07.08.1994 Audentese SK 6,79 
 x x 6,79 x 
 -1,1 -0,3 -0,3 -0,2 
9 Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984 KJK Vike 6,75 
 6,63 6,60 6,75 - 
 -0,6 -1,1 -1,0 
10 Risto Lillemets 20.11.1997 KJK Saare 6,71 
 6,39 6,56 6,71 - 
 +0,8 -0,5 -0,7 
 



11 Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 6,60 
 6,54 6,60 x - 
 +0,6 -0,1 -0,8 
12 Rait Väär 17.10.1992 SK Põltsamaa 6,58 
 6,06 6,34 6,38 6,58 
 -1,1 +0,7 -0,4 +0,4 
13 Martin Sisas 11.02.1989 Audentese SK 6,45 
 x x 6,45 x 
 -0,5 -0,3 -0,5 -0,7 
14 Jorgen Liiv 12.04.1990 Audentese SK 6,22 
 x 6,22 5,87 - 
 +0,1 -0,5 -0,7 
15 Markus Leemet 22.08.1993 SK Leksi 44 6,22 
 6,22 x x - 
 +0,1 +0,1 -0,6 
16 Mark Leinfeld 31.01.1995 Tartu SS Kalev 5,98 
 x 5,77 5,93 5,98 
 -1,0 -1,1 -0,1 +0,6 
17 Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 5,92 
 5,92 3,95 x 
 +0,7 -0,4 -0,1 
18 Kristo Evard 02.07.1998 SK Põltsamaa 5,87 
 5,40 5,87 x x 
 -0,1 -0,9 +0,2 -0,3 
19 Mati Mikk 13.09.1982 SK Elite Sport 5,82 
 5,82 5,74 5,73 - 
 +0,5 -0,3 -0,9 
20 Heiko Kraubner 28.02.1970 SK Leksi 44 4,88 
 4,68 4,88 4,88 - 
 +0,3 -0,6 -0,8 
 Sten Ander Sepp 02.01.1998 Audentese SK NM 
 x x x x 
 +0,1 -1,5 -0,5 +0,2 
 
M kuulitõuge 7kg (* - 6kg) 
1 Martin Sisas 11.02.1989 Audentese SK 14,63 7,26kg 
 13,70 13,94 14,63 x 
2 Janek Õiglane 25.04.1994 Audentese SK 14,36 7,26kg 
 14,29 14,36 14,30 - 
3 Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984 KJK Vike 14,20 7,26kg 
 13,19 13,83 13,99 14,20 
4 Markus Leemet 22.08.1993 SK Leksi 44 14,11 7,26kg 
 14,11 13,37 13,67 - 
5 Taavi Tšernjavski 04.03.1995 SK Elite Sport 13,94 7,26kg 
 13,10 13,43 13,94 13,67 
6 Kaarel Jõeväli 08.01.1990 Audentese SK 13,66 7,26kg 
 13,36 13,66 13,04 13,20 
7* Martin Moldau 09.01.1998 KJK Vike 13,22 6kg 
 13,01 13,14 13,22 - 
8* Johannes Erm 26.03.1998 SK Leksi 44 13,17 6kg 
 12,74 13,17 13,05 - 
9* Risto Lillemets 20.11.1997 KJK Saare 13,15 6kg 
 12,46 13,15 12,90 - 
10* Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 12,78 6kg 
 11,92 12,78 12,65 - 
11* Toomas Tankler 22.02.1998 Niidupargi KJK 12,55 6kg 
 11,59 11,91 12,45 12,55 
12 Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 11,27 7,26kg 
 11,27 10,72 11,26 - 
13 Mati Mikk 13.09.1982 SK Elite Sport 10,14 7,26kg 
 10,14 10,09 x - 
14 Raivo Tribuntsov 30.05.1971  10,03 7,26kg 
 9,46 10,03 9,77 9,56 



15* Sivert Kaljula 13.11.1997 Niidupargi KJK 8,42 6kg 
 7,75 8,42 x 8,27 
16 Heiko Kraubner 28.02.1970 SK Leksi 44 8,36 7,26kg 
 x 8,16 8,36 - 
17 Jorgen Liiv 12.04.1990 Audentese SK 8,18 7,26kg 
 x 8,05 8,18 - 
 
 

II PÄEV 
 
TC 600 m 
1 Annabel Prodel 29.04.2003 Nõmme SK 1.58,44 
2 Kristi-Liis Selgmäe  2004 KJK Vike 2.02,50 
3 Laura Hiie 11.09.2004 KJK TIPP 2.03,35 
4 Kaireen Penek  2004 KJK Vike 2.06,71 
5 Minna-Marie Vihmann 27.06.2003 Saue KJK 2.08,06 
6 Maria Tammeaid 03.12.2003 KJK TIPP 2.10,82 
7 Katariina Tõnismäe 18.12.2003 Saue KJK 2.11,75 
8 Gerda Lee Allikma  2004 Kadrina KK 2.14,10 
9 Eva-Lotta Ernits 15.10.2003 Saue KJK 2.15.51 
10 Sireta Jürgens 01.09.2003 Niidupargi KJK 2.17,68 
11 Berit Israel 15.08.2004 KJK TIPP 2.18,43 
12 Eva-Maria Oberg 25.03.2004 Saue KJK 2.20,94 
13 Edeli Hain 01.09.2005 Saue KJK 2.21,11 
14 Mariel Alavere 21.07.2003 KJK Vike 2.22,81 
15 Teneli Hain 01.09.2005 Saue KJK 2.24,72 
16 Mia Johanna Paas 06.08.2004 Saue KJK 2.24,96 
17 Berit Saar  2004 KJK Vike 2.26,18 
 
TC kaugushüpe 
1 Annabel Prodel 29.04.2003 Nõmme SK 4,43 
 x x 4,43 4,33 
 +3,6 +0,6 +3,7 -0,1 
2 Kaireen Penek  2004 KJK Vike 4,43 
 3,73 4,28 4,30 4,43 
 +3,4 +0,1 +1,9 +0,8 
3 Mariel Alavere 21.07.2003 KJK Vike 4,25 
 4,12 4,14 4,25 4,15 
 +3,4 -0,2 -0,2 +2,0 
4 Kristi-Liis Selgmäe  2004 KJK Vike 4,18 
 x 4,18 4,10 4,01 
 +3,3 +0,7 +1,3 +2,4 
5 Berit Saar  2004 KJK Vike 3,99 
 3,99 3,71 3,83 3,97 
 +4,1 -2,4 -0,1 +2,0 
6 Gerda Lee Allikma  2004 Kadrina KK 3,96 
 3,96 x 3,41 x 
 +1,9 +0,3 0,0 +2,6 
7 Edeli Hain 01.09.2005 Saue KJK 3,84 
 3,74 3,84 3,60 x 
 +0,5 +2,3 +0,7 +0,8 
8 Eva-Lotta Ernits 15.10.2003 Saue KJK 3,82 
 3,82 3,72 3,77 3,65 
 +1,8 +0,1 +1,6 +0,1 
9 Eva-Maria Oberg 25.03.2004 Saue KJK 3,78 
 x 3,47 2,77 3,78 
 +0,3 +2,5 +0,8 +0,3 
10 Katariina Tõnismägi 18.02.2003 Saue KJK 3,73 
 3,67 3,73 3,64 3,63 
 +1,2 +0,8 +2,4 +0,7 
11 Sireta Jürgens 01.09.2003 Niidupargi KJK 3,73 
 3,73 3,36 3,55 - 
 +1,1 +0,9 +0,7 



12 Maria Tammeaid 03.12.2003 KJK TIPP 3,72 
 3,72 3,66 3,37 3,58 
 +0,1 +1,0 +0,6 +1,2 
13 Berit Israel 15.08.2004 KJK TIPP 3,66 
 3,35 3,29 3,66 3,63 
 +0,2 +3,0 +2,2 -0,1 
14 Mia Johanna Paas 06.08.2004 Saue KJK 3,64 
 3,64 3,48 3,44 3,50 
 +0,7 +1,8 +2,6 +0,1 
15 Teneli Hain 01.09.2005 Saue KJK 3,55 
 3,55 3,41 2,74 3,34 
 +0,9 +1,7 +1,0 +1,6 
 
TC odavise 400g 
1 Berit Saar  2004 KJK Vike 28,00 
2 Mariel Alavere 21.07.2003 KJK Vike 25,25 
3 Minna Marie Vihmann 27.06.2003 Saue KJK 25,08 
4 Kaireen Penek  2004 KJK Vike 24,91 
5 Sireta Jürgens 01.09.2003 Niidupargi KJK 22,33 
6 Kristi-Liis Selgmäe  2004 KJK Vike 16,44 
7 Eva-Lotta Ernits 15.10.2003 Saue KJK 14,37 
8 Eva-Maria Oberg 25.03.2004 Saue KJK 12,75 
 
TB 800 m 
1 Marleen Mülla 28.06.2001 KJK Vike 2.40,03 
2 Birgit Veldi 06.12.2002 Saue KJK 2.40,16 
3 Marilis Remmel 11.04.2001 KJK Saare 2.43,05 
4 Johanna Soover 19.04.2001 Audentese SK 2.46,03 
5 Liisbet Saar 15.03.2002 Audentese SK 2,49.39 
6 Emely Karhu 11.10.2001 Niidupargi KJK 2.51,01 
7 Johanna Erikson 14.10.2002 Audentese SK 3.00,97 
 
TB kaugushüpe 
1 Marilis Remmel 11.04.2001 KJK Saare 5,62 
 5,21 5,62 5,44 - 
 +0,1 +1,2 +1,0 
2 Marleen Mülla 28.06.2001 KJK Vike 5,26 
 4,84 3,51 4,91 5,26 
 +2,6 +2,3 +1,4 +2,3 
3 Johanna Soover 19.04.2001 Audentese SK 5,15 
 5,12 5,14 5,15 - 
 +2,0 +1,0 +1,1 
4 Emely Karhu 11.10.2001 Niidupargi KJK 5,05 
 4,59 4,82 5,05 - 
 +0,3 +1,7 +0,3 
5 Mari-Anna Meimer 17.03.2003 Audentese SK 4,93 
 4,53 4,69 4,69 4,93 
 +2,0 +1,2 +0,1 +1,0 
6 Liisbet Saar 15.03.2002 Audentese SK 4,91 
 x 4,26 4,91 - 
 +2,9 +0,4 0,0 
7 Laura Häling 07.05.2001 Saue KJK 4,86 
 4,64 4,48 4,56 4,86 
 +0,4 +1,2 +1,1 +1,6 
8 Kristin Lepp 17.11.2002 KJK Vike 4,81 
 3,63 4,81 4,53 4,70 
 +1,5 +1,3 +0,7 +1,3 
9 Sofia Marlene Haug 27.01.2002 SS Kalev 4,79 
 4,48 4,65 4,79 4,43 
 +0,2 +1,3 +0,8 -1,2 
10 Birgit Veldi 06.12.2002 Saue KJK 4,75 
 4,63 4,68 4,75 4,67 
 +0,2 +1,7 -0,6 +1,8 



11 Ketriin Kolk 26.01.2001 Audentese SK 4,58 
 4,58 x x x 
 +0,6 +0,9 +1,8 +2,0 
12 Dorian Raja 15.02.2002 KJK Vike 4,50 
 4,24 4,50 4,43 4,50 
 +0,7 +1,0 0,0 +1,2 
13 Johanna Erikson 14.10.2002 Audentese SK 4,00 
 3,70 4,00 3,89 - 
 +3,1 -0,1 +0,2 
 
TB odavise 400g 
1 Emily Karhu 11.10.2001 Niidupargi KJK 46,21 
2 Marilis Remmel 11.04.2001 KJK Saare 42,21 
3 Marleen Mülla 28.06.2001 KJK Vike 35,30 
4 Laura Häling 07.05.2001 Saue KJK 33,66 
5 Kristin Lepp 17.11.2002 KJK Vike 31,68 
6 Birgit Veldi 06.12.2002 Saue KJK 28,31 
7 Teele Tammemets 19.01.2002 Saue KJK 27,12 
8 Maria Elisa Tinnuri 10.10.2001 Audentese SK 26,81 
9 Johanna Soover 19.04.2001 Audentese SK 24,69 
10 Sofia Marlene Haug 27.01.2002 SS Kalev 20,77 
11 Johanna Erikson 14.10.2002 Audentese SK 20,61 
12 Liisbet Saar 15.03.2002 Audentese SK 18,24 
 
TA 800 m 
1 Laura Karilaid 01.03.1999 M&N Sport 2.23,72 
2 Solveig Hernandes Vråle 26.07.1999 Stural IF, NOR 2.20,99 
3 Margit Kalk 16.06.1999 Tartu SS Kalev 2.29,76 
4 Alexandra Haver 16.12.1999 Serild F.I.K, NOR 2.40,20 
5 Maria Pernits 14.11.1999 Audentese SK 2.58,90 
 
TA kaugushüpe 
1 Lishanna Ilves 29.05.2000 KJK Vike 5,90 
 5,58 5,39 5,90 5,71 
 -0,3 +0,8 +2,1 +1,3 
2 Margit Kalk 16.06.1999 Tartu SS Kalev 5,85 
 5,36 5,20 5,85 - 
 +0,8 +3,0 +4,0 
3 Solveig Hernandes Vråle 26.07.1999 Stural IF, NOR 5,50 
 5,12 5,42 5,50 - 
 -0,4 +1,8 +1,7 
4 Katre Sofia Palm 30.05.2000 Saue KJK 5,22 
 5,01 5,11 5,20 5,22 
 +1,4 0,0 +4,7 +0,9 
5 Alexandra Haver 16.12.1999 Serild F.I.K, NOR 5,12 
 4,30 4,90 5,15 - 
 +3,1 +4,90 +2,5 
6 Maria Pernits 14.11.1999 Audentese SK 4,97 
 4,72 4,75 4,97 - 
 +2,0 +1,0 +1,7 
 
TA odavise 500g 
1 Margit Kalk 16.06.1999 Tartu SS Kalev 49,52 
2 Solveig Hernandes Vråle 26.07.1999 Stural IF, NOR 32,26 
3 Alexandra Haver 16.12.1999 Serild F.I.K, NOR 30,38 
4 Helen Orel 22.10.1999 KJK Visa 29,07 
5 Maria Pernits 14.11.1999 Audentese SK 21,55 
 
N 800 m 
1 Laura Ernits 25.06.1996 SK Jooksupartner 2.25,98 
2 Pärl Eelma 18.08.1998 Audentese SK 2.31,92 
3 Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 2.34,02 
4 Maria Kytölä 24.08.1997 Soome 2.34,91 



5 Triin Indlo 22.05.1998 Audentese SK 2.51,31 
8 Eva-Maria Tommula 25.07.1998 Audentese SK 2.51,96 
 
N kaugushüpe 
1 Hafdis Sigurdartöttir 12.02.1987 Iceland 6,29 
 6,29 6,26 - - 
 +2,4 +0,1 
2 Mari Klaup 27.02.1990 TÜ ASK 5,83 
 x x 5,83 5,55 
 +1,0 +1,0 +2,7 +1,3 
3 Hanna-Mai Vaikla 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 5,55 
 x 4,70 5,55 - 
 +3,2 +2,2 +1,0 
4 Maria Kytölä 24.08.1997 Soome 5,51 
 5,36 5,45 5,51 - 
 +1,8 +1,2 +1,9 
5 Pärl Eelma 18.08.1998 Audentese SK 5,48 
 5,23 5,37 5,48 - 
 +1,1 +3,3 +1,4 
6 Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 5,39 
 5,19 5,39 3,95 - 
 +1,1 +2,4 +0,5 
7 Britta Pähkel 30.11.1997 SK Põltsamaa 4,98 
 4,48 4,84 x 4,98 
 +0,4 +0,4 +2,4 +0,7 
8 Eva-Maria Tommula 25.07.1998 Audentese SK 4,67 
 4,34 4,67 x - 
 +0,8 +4,1 +4,2 
9 Triin Indlo 22.05.1998 Audentese SK 4,52 
 4,21 4,52 4,39 - 
 +1,1 +3,5 +1,9 
 Maris Martinson 29.12.1998 KJK Vike NM 
 x x x x 
 +1,6 -0,7 +1,9 -0,3 
 
N vasaraheide 4kg 
1 Mari Lutšihhin 31.07.1998 Niidupargi KJK 38,46 
 38,40 35,60 x 36,44 37,09 38,46 
 
N odavise 600g 
1 Mari Klaup 27.02.1990 TÜ ASK 46,70 
2 Hanna-Mai Vaikla 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 46,36 
3 Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 39,98 
4 Maria Kytölä 24.08.1997 Soome 36,02 
5 Svea Kytölä 06.04.1973 Soome 34,75 
6 Pärl Eelma 18.08.1998 Audentese SK 34,23 
7 Triin Indlo 22.05.1998 Audentese SK 18,57 
8 Eva-Maria Tommula 25.07.1998 Audentese SK 12,30 
 
PC 800 m 
1 Erko Räiss 25.01.2003 KJK Vike 2.35,93 
2 Roman Litvinov  2003 KJK Vike 2.46,94 
3 Karl Orgusaar 16.04.2004 Niidupargi KJK 2.52,22 
4 Maik Arro 15.11.2004 Saue KJK 2.58,29 
5 Timo Kaarus 29.08.2005 Saue KJK 3.01,69 
6 Rasmus Virks 04.04.2003 KJK Vike 3.04.98 
7 Erki Rotka 16.04.2003 KJK Vike 3.07,48 
8 Hendrik Kookmaa 20.09.2005 Saue KJK 3.14,19 
9 Robin Madar 03.05.2003 KJK Vike 3.23,67 
10 Kaspar Kõplas 14.01.2005 Niidupargi KJK 3.43,91 
v.a Karlis Sipolainen 27.02.2002 KJK Vike 2.41,35 
 
 



PC teivashüpe 
1 Erki Rotka 16.04.2003 KJK Vike 3,10 
2 Roman Litvinov  2003 KJK Vike 2,60 
3 Kris Sipolainen  2004 KJK Vike 2,50 
4 Karl Orgusaar 16.04.2004 Niidupargi KJK 2,50 
5 Robin Madar 03.05.2003 KJK Vike 2,20 
6 Rasmus Virks 04.04.2003 KJK Vike 2,10 
 Kaspar Kõplas 14.01.2005 Niidupargi KJK NH 
v.a Karlis Sipolainen 27.02.2002 KJK Vike 2,10 
 

PC odavise 400g 
1 Rasmus Virks 04.04.2003 KJK Vike 37,54 
2 Karl Orgusaar 16.04.2004 Niidupargi KJK 34,38 
3 Erki Rotka 16.04.2003 KJK Vike 33,34 
4 Roman Litvinov  2003 KJK Vike 28,62 
5 Kaspar Kõplas 14.01.2005 Niidupargi KJK 19,51 
6 Robin Madar 03.05.2003 KJK Vike 18,72 
7 Timo Kaarus 29.08.2005 Saue KJK 18,04 
8 Maik Arro 15.11.2004 Saue KJK 15,36 
9 Hendrik Kookmaa 20.09.2005 Saue KJK 13,76 
v.a Karlis Sipolainen 27.02.2002 KJK Vike 28,59 
 
PB 1500 m 
1 Rasmus Roosleht 27.07.2002 Niidupargi KJK 5.33,90 
2 Matthias Endre Lind  2001 KJK Vike 5.36,94 
3 Tristan Asavi 02.08.2001 Audentese SK 5.39,05 
4 Aleks Malm  2002 KJK Vike 6.02,19 
5 Steven Sepp 23.05.2002 Niidupargi KJK 6.08,30 
6 Mihkel Jakobson 23.02.2003 SK Leksi 44 6.13,41 
v.a Martin Kivimaa 23.10.2000 SK Leksi 44 5.02,82 
 
PB 110 m tj 84/8,25 
1 Matthias-Endre Lind  2001 KJK Vike 15,95 -0,8 
2 Peeter Alver 12.07.2001 Nõmme KJK 15,99 -0,8 
3 Rasmus Kuningas 12.09.2001 Saue KJK 16,34 -0,8 
4 Otto Kase 01.09.2001 Audentese SK 16,39 -0,8 
5 Rasmus Roosleht 27.07.2002 Niidupargi KJK 16,80 +3,5 
6 Aleks Malm  2002 KJK Vike 17,12 +3,5 
7 Tristan Asavi 02.08.2001 Audentese SK 17,49 +1,0 
8 Steven Sepp 23.05.2002 Niidupargi KJK 17,91 +1,0 
8 Patrick Nellis 04.05.2001 Audentese SK 17,91 +3,5 
10 Mihkel Jakobson 23.02.2003 SK Leksi 44 23,59 +1,0 
11 Kristofer Pilman 20.07.2002 SK Leksi 44 26,18 +1,0 
v.a Martin Kivimaa 23.10.2000 SK Leksi 44 17,53 +3,5 
 
PB teivashüpe 
1 Matthias Endre Lind  2001 KJK Vike 3,40 
2 Aleks Malm  2002 KJK Vike 3,20 
3 Rasmus Roosleht 27.07.2002 Niidupargi KJK 3,00 
4 Tristan Asavi 02.08.2001 Audentese SK 2,60 
5 Patrick Nellis 04.05.2001 Audentese SK 2,60 
6 Steven Sepp 23.05.2002 Niidupargi KJK 2,50 
7 Kristofer Pilman 20.07.2002 SK Leksi 44 2,10 
8 Mihkel Jakobson 23.02.2003 SK Leksi 44 2,00 
v.a Martin Kivimaa 23.10.2000 SK Leksi 44 3,10 
 
PB kettaheide 1kg 
1 Marcus Kytölä 25.05.2001 Soome 42,94 
2 Rasmus Kuningas 12.09.2001 Saue KJK 42,21 
3 Robin Sapar 26.09.2001 KJK Vike 37,52 
4 Steven Sepp 23.05.2002 Niidupargi KJK 36,15 
5 Rasmus Roosleht 27.07.2002 Niidupargi KJK 35,75 
6 Hans Christian Koot 31.05.2001 Audentese SK 34,24 



7 Matthias Endre Lind  2001 KJK Vike 34,11 
8 Kert Poogen 30.03.2002 KJK Vike 31,49 
9 Aleks Malm  2002 KJK Vike 31,19 
10 Tristan Asavi 02.08.2001 Audentese SK 30,51 
11 Frank Kuresaar 06.06.2001 Saue KJK 29,93 
12 Karel Mattias Kolli  2002 Kadrina KK 27,28 
13 Patrick Nellis 04.05.2001 Audentese SK 22,87 
14 Mihkel Jakobson 23.02.2003 SK Leksi 44 21,02 
15 Kristofer Pilman 20.07.2002 SK Leksi 44 19,67 
v.a Martin Kivimaa 23.10.2000 SK Leksi 44 21,68 
 
PB odavise 500g 
1 Matthias Endre Lind  2001 KJK Vike 43,12 
2 Steven Sepp 23.05.2002 Niidupargi KJK 40,12 
3 Rasmus Roosleht 27.07.2002 Niidupargi KJK 39,29 
4 Frank Kuresaar 06.06.2001 Saue KJK 37,86 
5 Tristan Asavi 02.08.2001 Audentese SK 35,37 
6 Hans Christian Koot 31.05.2001 Audentese SK 34,97 
7 Rasmus Kuningas 12.09.2001 Saue KJK 33,89 
8 Andreas Kelder 12.11.2002 KJK TIPP 31,59 
9 Joosep Lepik 21.11.2002 KJK TIPP 28,29 
10 Mihkel Jakobson 23.02.2003 SK Leksi 44 20,15 
11 Aleks Malm  2002 KJK Vike 19,65 
12 Kristofer Pilman 20.07.2002 SK Leksi 44 18,79 
v.a Martin Kivimaa 23.10.2000 SK Leksi 44 25,48 
 
PA 1500 m 
1 Kunnar Erich Viisel 06.10.1999 Tallinna SS Kalev 4.28,12 
2 Lohe Isok 27.11.2000 Audentese SK 5.02,98 
3 Hendrik Lillemets 29.05.1999 KJK Saare 5.39,10 
 Mihkel Holzmann 22.02.1999 KJK Vike DNF 
 
PA 110 m tj 91/8,80 (* - 91/9,14) 
1 Karl Erik Laanet 17.03.1999 Audentese SK 14,66 +1,3 
2 Egert Sekk 06.06.2000 Audentese SK 15,19 +1,3 
3* Mihkel Holzmann 22.02.1999 KJK Vike 15,50* +1,3 
4* Kunnar Erich Viisel 06.10.1999 Tallinna SS Kalev 16,03* +1,3 
5* Hendrik Lillemets 29.05.1999 KJK Saare 16,23* +1,3 
6 Rain Tasane 08.02.1999 Audentese SK 16,53 +0,7 
7 Lohe Isok 27.11.2000 Audentese SK 17,11 +0,7 
8 Rain Leenpalu 01.11.1999 KJK Vike 18,00 +0,7 
 Jan Tälli 22.06.1999 SK Leksi 44 DNF 
 
PA teivashüpe 
1 Kunnar Erich Viisel 06.10.1999 Tallinna SS Kalev 3,80 
2 Mihkel Holzmann 22.02.1999 KJK Vike 3,60 
3 Marttin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK 3,50 
4 Hendrik Lillemets 29.05.1999 KJK Saare 2,80 
5 Rain Tasane 08.02.1999 Audentese SK 2,60 
6 Lohe Isok 27.11.2000 Audentese SK 2,00 
 Jan Tälli 22.06.1999 SK Leksi 44 NM 
 
PA kettaheide 1,5kg 
1 Jan Tälli 22.06.1999 SK Leksi 44 43,27 
2 Marttin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK 42,98 
3 Kunnar Erich Viisel 06.10.1999 Tallinna SS Kalev 38,44 
4 Hendrik Lillemets 29.05.1999 KJK Saare 36,60 
5 Mihkel Holzmann 22.02.1999 KJK Vike 32,97 
6 Rain Tasane 08.02.1999 Audentese SK 26,35 
7 Lohe Isok 27.11.2000 Audentese SK 16,27 
 
 
 



PA odavise 600 g (* - 700g) 
1* Kunnar Erich Viisel 06.10.1999 Tallinna SS Kalev 56,78* 
2 Marttin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK 52,07 
3 Ragnar Joosep 02.03.1998 SK Põltsamaa 50,51 
4* Hendrik Lillemets 29.05.1999 KJK Saare 46,96* 
5 Rait Väär 17.10.1992 SK Põltsamaa 45,05 
6* Mihkel Holzmann 22.02.1999 KJK Vike 43,68* 
7 Jan Tälli 22.06.1999 SK Leksi 44 42,25 
8 Lohe Isok 27.11.2000 Audentese SK 22,05 
 
M 1500 m 
1 Johannes Erm 26.03.1998 SK Leksi 44 4.32,97 
2 Risto Lillemets 20.11.1997 KJK Saare 4.35,68 
3 Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 4.37,14 
4 Taavi Tamm 18.08.1998 Tartu SS Kalev 4.42,67 
5 Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 4.43,91 
6 Heiko Kraubner 28.08.1970 SK  Leksi 44 4.47,42 
7 Mati Mikk 13.09.1982 SK Elite Sport 5.05,29 
8 Jorgen Liiv 12.04.1990 Audentese SK 5.31,63 
 Janek Õiglane 25.04.1994 Audenetese SK DNF 
 
 
 
M 110 m tj 107/9,14 (*- 99/9,14) 
1 Keiso Pedriks 30.04.1994 Tallinna SS Kalev 14,22 +3,9 
2* Johannes Treiel 04.10.1998 KJK Saare 14,51 +2,3 
3* Martin Moldau 09.01.1998 KJK Vike 14,62* +0,2 
4* Risto Lillemets 20.11.1997 KJK Saare 14,83* +0,2 
5* Johannes Erm 26.03.1998 SK Leksi 44 14,93* +2,3 
6 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ SK 14,99 +3,9 
7* Sten Andre Sepp 02.01.1998 Audentese SK 15,01 +2,3 
8 Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984 KJK Vike 15,09 +3,9 
9* Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 15,69* +0,2 
10 Mati Mikk 09.13.1982 ELITE Sport 17,52 +4,0 
11 Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 18,26 +4,0 
12 Heiko Kraubner 28.02.1970 SK Leksi 44 20,35 +4,0 
13 Jorgen Liiv 12.04.1990 Audentese SK 20,54 +4,0 
 Janek Õiglane 25.04.1994 Audentese SK DNF 
 
M teivashüpe 
1 Sander Moldau 09.01.1998 KJK Vike 5,00 
2 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ SK 4,90 
3 Janek Õiglane 25.04.1994 Audentese SK 4,80 
4 Martin Paakspuu 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 4,80 
5 Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 4,50 
6 Risto Lillemets 20.11.1997 KJK Saare 4,50 
7 Taavi Tšernjavski 04.03.1995 SK Elite Sport 4,40 
8 Johannes Erm 26.03.1998 SK Leksi 44 4,40 
9 Martin Moldau 09.01.1998 KJK Vike 4,20 
10 Mati Mikk 13.09.1982 SK Elite Sport 4,00 
11 Heiko Krauber 28.02.1970 SK Leksi 44 3,00 
12 Jorgen Liiv 12.04.1990 Audentese SK 2,60 
 Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev NH 
 Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984 KJK Vike NH 
 Markus Leemet 22.08.1993 SK Leksi 44 NH 
 
M kettaheide 2kg (* -  1,75 kg) 
1* Karel Tilga 05.02.1998 Tartu SS Kalev 46,78 1,75kg 
2 TaaviTšernjavski 04.03.1995 SK Elite Sport 46,13 2kg 
3* Martin Moldau 09.01.1998 KJK Vike 44,40 1,75kg 
4* Johannes Erm 26.03.1998 SK Leksi 44 44,06 1,75kg 
5 Karel Tilga 05.02.1998 Tartu SS Kalev 43,24 2kg 
6 Janek Õiglane 25.04.1994 Audentese SK 42,80 2kg 



7* Risto Lillemets 20.11.1997 KJK Saare 41,03 1,75kg 
8 Mikk-Mihkel Arro 28.03.1981 KJK Vike 38,85 2kg 
9 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ SK 39,23 2kg 
10* Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 39,07 1,75kg 
11 Markus Leemet 22.08.1993 SK Leksi 44 36,92 2kg 
12 Rait Väär 17.10.1992 SK Põltsamaa 34,39 2kg 
13 Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 33,30 2kg 
14 Mati Mikk 13.09.1982 ELITE Sport 29,62 2kg 
15 Heiko Kraubner 28.02.1970 SK Leksi 44 28,07 2kg 
16 Jorgen Liiv 12.04.1990 Audentese SK 22,41 2kg 
 
PA vasaraheide 5kg 
1 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Niidupargi KJK 54,12 
 x x 52,07 54,12 52,88 53,47 
 
MJ vasaraheide 6kg 
1 Georg Kaspar Räni 12.05.1997 Audentese SK 64,78 
 x x 64,78 x x 64,68 
2 Toomas Tankler 22.02.1998 Niidupargi KJK 60,03 
 59,42 x 57,28 60,03 x 58,82 
3 Sivert Kaljula 13.11.1997 Niidupargi KJK 39,55 
 39,55 x 37,24 38,09 37,92 38,99 
 
M odavise 800g 
1 Janek Õiglane 25.04.1994 Audenetese SK 65,08 
2 Taavi Tšernjavski 04.03.1995 SK Elite Sport 57,75 
3 Andres Alla 19.05.1996 KJK Vike 57,73 
4 Johannes Erm 26.03.1998 SK Leksi 44 49,84 
5 Risto Lillemets 20.11.1997 KJK Saare 49,53 
6 Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 48,47 
7 Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 44,19 
8 Heiko Kraubner 28.08.1970 SK  Leksi 44 39,34 
9 Jorgen Liiv 12.04.1990 Audentese SK 34,93 
10 Mati Mikk 13.09.1982 SK Elite Sport 30,28 
 
 
 
 
Peakohtunik 
Jaak Vettik 


